
Roleta leontina Box
roleta v kazetě
Roleta LEONTINA BOX je oblíbenou verzí naší řetízkové rolety Leontina. Bílá hliníková kazeta  
v moderním designu skvěle ochrání látku rolety před nežádoucím usazováním prachu a to  
i v případě, kdy roletu pravidelně nepoužíváte.

Látky pro roletu LEONTINA BOX můžete vybírat z nabídky stínicích textilií v řadě STANDARD nebo 
SCREEN. A pokud toužíte po skutečně originálním vzhledu rolety, můžeme vám vybranou látku 
potisknout na přání - třeba oblíbenou rodinnou fotografií nebo snímkem z dovolené!  

Standardní provedení rolety LEONTINA BOX ovládáte pomocí řetízku. Pro ovládání motorové verze 
rolety vám postačí stisk jediného tlačítka.

DOMOV VE VAŠEM BYTĚ
www.pavon.cz

„N
a

d
ča

so
vá

 a
 e

le
ga

n
tn

í 
“



Roleta leontina Box
Standardní provedení rolety zahrnuje:
• samotoč s řetízkovým mechanismem Ø 28mm nebo 38mm
• hliníkovou kazetu rolety
• plastové boky krytu rolety
• montážní klipy pro uchycení kazety
• stínicí textilii 
• spodní kovovou lištu, barevné provedení: bílá, šedá RAL 9006, sosna, zlatý dub, mahagon
• ovládací řetízek nebo nekonečný řetízek bez dorazů (délka: 50 cm,  75 cm, 100 cm, 125 cm)
• barevné provedení kazety: bílá RAL 9016

Nadstandardní a příplatkové provedení rolety:
• ozdobný kovový řetízek DELUX
• spodní kovová lišta v barevném provedení - tmavě hnědá RAL 8019, antracit RAL 7016
• spodní kovová lišta v dekoru dřeva - ořech, winchester, tmavý dub rustikal
• možnost propojení více rolet do jedné kazety
• motorová verze rolety LEONTINA BOX (s motorem AM 35Q, AM 35QE nebo akumulátorovým 

motorem AM 25LE)

Rozměry rolety:
• maximální doporučená šířka: 250 cm
Rolety v šíři větší než 200 cm a zároveň délce větší než 180 cm se z většiny materiálů vyrábějí našívané. Nestandardní rozměry rolet 
Vám vyrobíme pouze po předchozí konzultaci.

Stínicí materiál:
• textilie STANDARD
• textilie SCREEN

Umístění rolety:
Roletu LEONTINA lze umístit na rám okna, na stěnu nebo do stropu. 

Barevnost kazety:

Bílá RAL 9016

Kazeta velká (pro 38 mm)  Kazeta malá (pro 28 mm)

Bílá RAL 9016 Šedá RAL 9006 Antracit RAL 7016 Hnědá RAL 8019 Sosna

Winchester Zlatý dub Ořech Tmavý dub rustikal Mahagon

Barevnost zátěžové lišty: 


